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Lägenhet Jardin Exotic Monaco 5 sovrum - Terrass - Utsikt över Monaco -
Lugnt 

Pris på begäran 

BOAREA 300 m2 TERRASS 150 m2 SOVRUM 5 UTSIKT Hav

Exceptionell lägenhet i ett helt plan i Monaco. Inbäddad i ett lugnt

och mycket eftertraktat bostadsområde upptar denna överdådiga

lägenhet en hel våning i en exceptionell modern residens. Denna

prestigefyllda adress, som anses vara en av furstendömets mest

anmärkningsvärda arkitektoniska prestationer, designades av den

berömda arkitekten Jean-Michel Wilmotte. Bland de högsta

bostadshusen i Monaco har den ett privilegierat läge med

spektakulär panoramautsikt över furstendömet, prinsens palats,

Medelhavet och ända bort till den italienska kusten. Lägenheten

har stora vardagsrum badande i naturligt ljus. Vardagsrummet

öppnar upp mot en generös terrass, en sömlös förlängning av

bostadsutrymmet, varifrån hisnande panoramautsikt utspelar sig

över Monaco och den azurblå horisonten. Fastigheten är

designad enligt högsta standard för komfort och modernt boende

och har toppmodern teknik, inklusive ett omfattande

hemautomationssystem, integrerat ljudsystem i taket, golvvärme

och individuellt kontrollerad luftkonditionering i alla huvudrum.

Minimalistiska burspråk från golv till tak skapar en sömlös

övergång mellan inomhus- och utomhusliv samtidigt som de

ramar in det exceptionella landskapet som omger bostaden.

Förstklassiga material, oklanderlig finish och enastående

hantverksskicklighet gör denna fastighet till ett verkligt unikt

residens i Furstendömet Monaco. De privata utrymmena består

av fem lyxiga sovrum, alla med eget badrum. Den magnifika

huvudsviten, utformad som en privat lägenhet i residenset,

öppnar upp mot en stor terrass och har en hemmabio, två

specialdesignade klädkammare och ett dedikerat wellness-

område med jacuzzi. Fastigheten kompletteras ytterligare av fem

underjordiska parkeringsplatser och en dedikerad concierge-

service.

Fastighetsdetaljer 

Golv 17

Våningar 25

Orientering Söder

Fastighetens skick Ny

Hiss Ja

WC Separat

Kök separat kök

Terrassyta 150 m2

Värmesystem Omvändbar luftkonditionering

Parkering 3
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